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Basın Açıklaması 
Husiler, BAE’ye Müzakere Çağrısında Bulundu 

 
Husiler başkanlığındaki Yüksek Siyasi Konsey, 21 Temmuz 2019 Pazar akşamı yaptığı açıklamada, 

askerlerini Yemen’den çekmek için BAE ile müzakere masasına oturmaya hazır olduğunu söyledi. Husiler, 
BAE limanları ve havaalanlarına yönelik hava saldırısı tehdidini maskelemek için müzakere çağrısı yaptı. 23 
Temmuz 2019 Salı günkü El Thawra gazetesine göre, siyasi konseyin BAE’nin Yemen’den çekilmesi ile ilgili 
olarak yaptığı açıklamada, “Sana’ya resmi bildirimde bulunulmadığını ve konu ile ilgili müzakere yürütülmediğini” 
söyledi. Arabuluculuk talebiyle BAE heyetinin Moskova ve Tahran’a ziyaret gerçekleştirdiğini belirten 
Husiler, askerlerini Yemen’den çekmesi halinde BAE’ye saldırılmayacağı iddiasını yalan olarak niteleyerek, 
BAE’nin Yemen’den çekilmeyeceğini, askeri eylemleri ile medya organlarında yer alan açıklamaları arasında 
çelişki olduğunu kaydettiler. Öte yandan sınırda ve Kızıldeniz’in doğu kıyısında yaşanacak askeri gerginlik ve 
BAE’ye saldırı konusunda uyarıda bulundular. 

 
Bununla Husiler, BAE’nin El Hudeyde limanına yönelik saldırısını önlemeyi, BAE’nin Yemen’den 

çekilmesini, Suudi-BAE koalisyonunu dağıtmayı ve Yemen’de devam eden savaşı sonlandırmayı 
amaçlıyorlar.  

 
Husilerin BAE’ye yönelik tehdidi, Yemen’den çekilmek için ABD’nin BAE’ne yaptığı baskı ile aynı zamana 

rastlıyor. Amerika, BAE’ye baskı yapmak için Aden’deki gizli hapishaneler ve Aden’de cami vaizlerine 
yönelik suikast dosyalarını, ABD güdümünde Hürmüz Boğazı’nda yaşanan askeri gerginliği gündeme getirdi.  

Böylece Husiler, Temmuz 2019’un başlarında askerlerini Yemen’den çekeceğini açıklamasının ardından 
topu BAE’ye attı. Husileri Aden’den kovmak, ABD ajanı Hasan Baum taraftarı Yüksek Konsey’i diskalifiye 
edip, Aydarus El Zübeyir liderliğinde Geçiş Konseyi kurmak ve ağır silahlar ile donatmak için İngiltere’nin 
yolladığı BAE, baskılara boyun eğip Yemen’den çekilecek mi? Yemen’de sürmekte olan savaşın sona 
ermesinin önünü açacak mı? 

 
Husiler, ajanlığını yaptıkları Amerikan nüfuzunu pekiştirmek için Yemen’de zafer elde etmeyi umuyorlar. 

ABD eylemleri ile paralellik arz eden bu eylemler, Kurani yürüyüş iddiasında bulunan bu grubu ifşa ediyor. 
Önümüzdeki günlerde bu grubun Allah’a, Rasûl’üne ve müminlere olan ihaneti daha fazla ifşa olacaktır. O 
zaman ahiretten önce bu dünyada cezadan ve İngiltere’nin ayaklarının kaymasından kurtulamayacaklardır. 
Keşke sömürgecileri ülkeden kovmak ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için zafer elde 
etselerdi? 

 


